



АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2015 № 1764/9

О внесении изменений в муниципальную программу Красногорского муниципального района на 2014-2018 годы «Безопасность населения», утвержденную постановлением администрации Красногорского муниципального района от 01.10.2013 №2338/10

В связи с уточнением перечня мероприятий и объема финансирования муниципальной программы Красногорского муниципального района на 2014-2018 годы «Безопасность населения», утвержденной постановлением администрации Красногорского муниципального района от 01.10.2013 № 2338/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красногорского муниципального района от 24.06.2014 №1134/6, от 22.09.2014 №2012/9, от 03.10.2014 №2157/10, от 19.11.2014 №2568/11, от 19.12.2014 №2880/12, от 07.04.2015 № 499/4, от 29.05.2015 №837/5, от 23.06.2015 №1035/6, от 10.08.2015 №1326/8 и от 17.09.2015 №1686/9) (далее – Программа), постановляю:

1. Внести в Программу следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:	Расходы (тыс. рублей)					
	Всего	2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год
Средства районного бюджета (далее также - Бюджет района)	272 570	54 850	63 445	50 612	51 637	52 026
Другие источники (средства бюджетов поселений, далее также – бюджеты поселений)	17 950	8 430	2 230	2 430	2 430	2 430

1.2. В столбце «Бюджет района» строки 5 раздела «Планируемые результаты реализации муниципальной программы» цифры «117 273» заменить на цифры «122 498».

1.3. В разделе «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для

000514

реализации мероприятий Программы», Подпрограмма 2, в графе «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам» строки 1.7 цифры «107 706» и «21 000» заменить на «112 931» и «26 225» соответственно.

1.4. В разделе IV. «Профилактика терроризма» Перечня мероприятий подпрограммы 1:

1.4.1. мероприятие п. 4.1.3 изложить в следующей редакции: «установка, замена (модернизация) кнопок экстренного вызова полиции», при этом цифры «1130», «280», «130» и «80» заменить на «1153», «303», «153» и «103» соответственно;

1.4.2. мероприятие п. 4.1.5 изложить в следующей редакции: «установка, замена (модернизация) систем охранного видеонаблюдения», при этом цифры «4870», «1700», «430» и «200» заменить на «4800», «1630», «360» и «130» соответственно;

1.4.3. мероприятие п. 4.1.7 изложить в следующей редакции: «установка, замена (модернизация) охранно-пожарной сигнализации», при этом цифры «2070», «570», «2000», «500», «70» и «70» заменить на цифры «1617», «117», «1500», «0», «117» и «117» соответственно.

1.4.4. мероприятие п. 4.1.11 изложить в следующей редакции: «установка, замена (модернизация) охранного (периметрового) освещения»;

1.4.5. мероприятие п. 4.1.13 изложить в следующей редакции: «установка, замена (модернизация) ограждения по периметру территории»;

1.4.6. мероприятие п. 4.1.13 изложить в следующей редакции: «установка, замена (модернизация) распашных металлических решеток, металлических дверей с врезным глазком или домофоном», при этом цифры «1100», «300», «1100» и «300» заменить на цифры «1600», «800», «1600» и «1800» соответственно.

1.5. В подпункте «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» Подпрограммы 2 цифры «45 870», «217 513», «43 640» и «199 593» заменить на цифры «51 095», «222 738», «48 865» и «204 788» соответственно.

1.6. в Перечне мероприятий Подпрограммы 2:

1.6.1. в п. 1 «Обеспечение готовности сил и средств Красногорского районного звена МОСЧС к предупреждению и ликвидации ЧС природного и техногенного характера» цифры «117 523», «21 350», «117 273» и «21 300» заменить на цифры «122 748», «26 575», «122 498» и «26 252» соответственно.

1.6.2. в п. 1.7 «Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «ЕДДС» цифры «106 906» и «21 000» заменить на цифры «112 131» и «26 225» соответственно.

1.6.3. В строке «Итого по подпрограмме 2» цифры «217 513», «45 870», «199 563» и «43 640» заменить на цифры «222 738», «51 095», «204 788» и «48 865» соответственно.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести».

3. Разместить на официальном сайте администрации Красногорского муниципального района актуальную версию Программы.

4. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития Московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по безопасности и защите населения А.В. Бутенко.

Глава Красногорского
муниципального района

Б. Е. Рассказов

Верно
начальник общего отдела
управления делами



Л.В. Пшонкина

Исполнитель

В.В. Черныш

Разослано: в дело – 2, в прокуратуру, Старикову, Коноваловой, Герещ, Ермилову, Кутузовой, Бутенко, Шушунову, Швейниц, Ковалевой, Акульшину, Меняйло, Кормилицыну